公  示

[bookmark: _GoBack]根据《泉州市市直机关妇工委关于做好2023年省市级巾帼文明岗推荐命名工作的通知》文件精神，经校女工委员会研究，并报校党委同意，拟推荐泉州师范学院国际交流与合作处参评泉州市巾帼文明岗。现将该单位参评材料进行公示，如有异议请在公示期内提出。

公示时间：2023年1月10日—1月16日（五个工作日）
公示电话：22919635（纪检监察室）、22919598(工会办公室)

                             泉州师范学院女工委员会
                             2023年1月10日